3aKYCKH1 B CTOJI

[atwreT n3 Kponvka
Rpyanté ¢ coycom bmo Unz +CHAP/RA
ONMBKK CULIMIIMIACKKE M KaJlamaTa

sRapetiblit Ha rpuie kamamoep ¢ MoUéHoi
OPYCHUKOW 1 KEJLPOBbIMU OpeXamMu B MeJ1y

XOJIOJHbIE 3aKYCKM

Taprap n3 rosiimtbl Black Angus
CeBunye 13 MOPCKOIo BoJIKa

Taprap n3 cémrn

ACCOPTU TOMATOB CO «CTpavaTeNon

Canarnl

MuKc-canar co CJI&Q()COJI@HOVI CCMIon
B MC/I0BO-TOPUNYHOW 3allpaBKe

Canat «Hwncyas»
OBOLLHOI canar No-rpevecku
I hcanata Bepne

Canar ¢ yTMHON IpyJIKON 1 aneJIbCUHOM

| Opsiume 3aKyCcKm

Ténnblii canar ¢ MopenpoyKTamm
(Pananra Kpada noj rojuiaHaCKUM COYyCoOM
baknakan «napmuizkaHo»

Cnapsyka noji MycCcom <rapme3saHs»

aMﬂaHaﬂaC C SArHEHKOM

Cynbl

bopuit ¢ Bbipeskoit Black Angus Prime rpuib

[acnauyo GKENTBIN?) ¢ TYHLOM
Pb1OHDBIN OYIbOH € NOAKONYEHOI CEMION

CpeM3eMHOMOPCKHIA TOMATHbIIA CYI1
C MOPEINPOJIYKTaMK

(CBEKOJIbHUK CO «CTpadaTessions
RoHcome ¢ KypuHbIMA TOPTE/UIMHN

1420
820
1380
950

820
150
680
730
780

1370
2100
570
1200
490

1200

000
1100
1390

000
610
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Crkniaka 20% Ha OCHOBHOE MCHIO

B Oy/iHne j1Hn ¢ 12:00 1o 16:00

Jlomaingas nacrta & Pusorro

Mdetryuntmn «Cumnmatas ¢ GakiaKaHoMm

ﬂannagneﬂﬂe C apOMAaTHbIM pary 13 ArHCHKA
C MATOU

Tanbomumn ¢ Kpabom

Tanbsarene ¢ CEMroi B CmBoYHOM coyce
C KPACHOI MKPOI

DeTTyunHN € MOpenpojlyKTamu

Pasnosin ¢ yTKo

PaBrnonn ¢ nococem

Pr3oTT0 € KpeBeTKOoM, rpytueit n Jlopomo
LLlachpaHoBoe pr30TTO € KajlbMapom

| lniya
Mapraputa
lle3apb Ha oxoTe
I prnbsaTTa
bononbese

[ pnoHas

C TUIrpoBbIMK KpeBETKaMK

820
850
1200
1500

1400
830
1400
1100
000

790
1300
1200
1370
1250
1650

Pbi0a & MopenponyKrbl

MapOKKaHCKWIH OCbMUHOT HA FPUJIE C MUKC-caslatoM 3350

Ranbmap Ha rpie ¢ nepiiem Pomupo 980
Mdune nopajlo Ha rpuie 1250
¢ Pomano n Bsinexbimmn Tomaramm Yeppu \
Cubac Ha rpune uenmkom (300-400rp*) 1350
(MDune cémry 3anedyeHHoe B MeJ10BO-TOpUUUHON 2100
rnasypu, ¢ OpOKKOIN

LIlyubn KOTHEeTbl CO INMUHATOM W LLYKWHK 950
Msaco & JInub

Pu6ait (400 rp*) Prime Black Angus 5300
Mune munbon 200 rp*) Prime Black Angus 3800
Creink <Ay . 1850
13 pyoaerHoii rossiintbl Black Angus Prime

Tomnénast B KpaCcHOM BUHE FOBsIKbs LICKa 1600
C NOJICHTON U BELUCHKaMMU

S3bIUKN ArHAT € TPIOgEIbHBIM 50
KapTopesibHbIM niope ‘
VruHast rpyjika ¢ 1ope 13 KopHsi celibjiepesi??? 1560
Hoskka cpepmepckoro yTéHka KoHdn 1390

€ 0ATaToOM, NEUEHBIM B APOMATHbIX TPaBax Ha rpuie

| apHWpDI

LIlInnuar co camBrkamm, napmesatom 590
1 KEJIPOBbIMK Opexam \

DR i Mo PO 370
OBolln Ha rpuie 520
bpokkonu 450
Jleceptbl

[ LIoKonaiHblit hoH1aH € BAaHWIbHBIM MOPOKEHbLIM 700
bpayHu ¢ CONEHOIN KapMeliblo 1 opexami 550
L LTpynenns 000
HYn3KenK Manro-mMapaxyiis 750



